
Mail  : secretariat.areho@gmail.com                 
Internet : http://assoc-areho.simdif.com

                                          LE 08 JUIN AU   LAGON BLEU

FÊTONS LES MÈRES ET LES PÈRES
 
                                                    Accueil à partir de 11 heures

Service en buffet
Apéritif- Entrées-Plats chauds-Dessert
Boissons non alcoolisées-Vins-Café

Une rose sera offerte à toutes les Femmes.

Tarif :

Adhérent sans bus :     18  €           Invité sans bus :   38     €
Adhérent avec bus :     29  € Invité avec bus :   49    €

Paiement par chèque à l’ordre de « Areho » auprès de votre Responsable de secteur 
Date limite de paiement : 1° juin 2023
EST : Mme LEBON Marie –Andrée 47 rue Jph Hubert Lot Bengali 97412 Bras Panon -Tel  0262 46 10 38 /0692 25 58 77

NORD : Mr DOULI Joël 27 allée des Primevères Le Moufia 97490 Sainte-Clotilde         Tel : 0262 29 56 85

OUEST : Mme FONTAINE  Noëlle 18 Lot Coteau du Bernica 97460 Saint-Paul -Tel : 0262 13 98 40 / 0692 69 78 14

SUD :   Mme ANDY Nicole 50 Chemin de la Volière Bois d’Olives 97410 Saint-Pierre   Tel : 0262 96 07 51 / 0692 85 60 77

Passage du bus : 
NORD  et  EST OUEST

7h00 : St Benoît ; sous Préfecture
7h15 : St André : Mairie
7h30 : Ste Suzanne : Le Bocage
7h45 : Ste Marie : Le Verger
8h00: Ste Clotilde : Eglise
8h15¨:  St Denis : Hospital d'Enfants

8h15 : Possession : Jacques Duclos
8h30 : le Port : La BRED
8h45 : St Paul : Front de Mer
9h00 : St Gilles : Loulou
9h15 : St Leu : derrière la Mairie

  
                                       2 Allée des Coraux 
                                    97426 TROIS BASSINS


